
UCHWAŁA NR XXXVII/301/2022 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kwilcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559, ze zm.) oraz art. 230b i 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305, ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 83) Rada Gminy 
Kwilcz, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/268/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kwilcz1) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały, który stanowi integralną część. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 

 

 
1) Zmiany niniejszej uchwały: Uchwała nr XXXIV/280/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 16 lutego 2022 r., Uchwała Nr 

XXXVI/291/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 29 marca 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3360E0F-C1A9-4972-9384-917ADE95A941. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXVII/301/2022
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 33 288 349,76 30 410 097,76 4 003 917,00 74 085,00 8 586 844,00 8 649 604,00 9 095 647,76 4 229 254,00 2 878 252,00 21 564,00 2 854 688,00

2023 31 928 000,00 31 928 000,00 4 295 000,00 79 000,00 9 102 000,00 8 719 000,00 9 733 000,00 4 525 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 32 683 000,00 32 683 000,00 4 443 000,00 82 000,00 9 393 000,00 8 789 000,00 9 976 000,00 4 638 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 33 445 000,00 33 445 000,00 4 591 000,00 85 000,00 9 684 000,00 8 859 000,00 10 226 000,00 4 754 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 34 213 000,00 34 213 000,00 4 739 000,00 88 000,00 9 975 000,00 8 930 000,00 10 481 000,00 4 873 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 34 975 000,00 34 975 000,00 4 876 000,00 91 000,00 10 264 000,00 9 001 000,00 10 743 000,00 4 995 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 35 758 000,00 35 758 000,00 5 017 000,00 94 000,00 10 562 000,00 9 073 000,00 11 012 000,00 5 120 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3360E0F-C1A9-4972-9384-917ADE95A941. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 38 569 483,29 30 626 892,74 13 920 241,42 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 7 942 590,55 7 942 590,550,00 640 000,00

2023 30 662 000,00 30 132 000,00 14 268 000,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,000,00 0,00

2024 31 709 327,56 30 877 000,00 14 625 000,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 832 327,56 832 327,560,00 0,00

2025 32 653 000,00 31 628 000,00 14 991 000,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 1 025 000,00 1 025 000,000,00 0,00

2026 33 421 000,00 32 402 000,00 15 366 000,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 1 019 000,00 1 019 000,000,00 0,00

2027 34 183 000,00 33 194 000,00 15 750 000,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 989 000,00 989 000,000,00 0,00

2028 34 985 009,50 34 008 000,00 16 144 000,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 977 009,50 977 009,500,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3360E0F-C1A9-4972-9384-917ADE95A941. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -5 281 133,53 0,00 6 412 010,88 2 007 448,35 926 571,00 1 039 214,76 1 039 214,76 3 315 347,77 3 315 347,77

2023 1 266 000,00 1 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 973 672,44 973 672,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 792 000,00 792 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 792 000,00 792 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 792 000,00 792 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 772 990,50 772 990,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3360E0F-C1A9-4972-9384-917ADE95A941. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 130 877,35 1 080 877,35 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 266 000,00 1 266 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 973 672,44 973 672,44 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 792 000,00 792 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 792 000,00 792 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 792 000,00 792 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 772 990,50 772 990,50 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3360E0F-C1A9-4972-9384-917ADE95A941. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 5 388 662,94 0,00 -216 794,98 4 187 767,550,00

2023 x x x x 0,00 4 122 662,94 0,00 1 796 000,00 1 796 000,000,00

2024 x x x x 0,00 3 148 990,50 0,00 1 806 000,00 1 806 000,000,00

2025 x x x x 0,00 2 356 990,50 0,00 1 817 000,00 1 817 000,000,00

2026 x x x x 0,00 1 564 990,50 0,00 1 811 000,00 1 811 000,000,00

2027 x x x x 0,00 772 990,50 0,00 1 781 000,00 1 781 000,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3360E0F-C1A9-4972-9384-917ADE95A941. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 5,56% -0,40% 16,66% 16,64% TAK TAK-0,30%

2023 5,88% 8,16% 12,32% 12,30% TAK TAK8,16%

2024 4,39% 7,87% 11,66% 11,65% TAK TAK7,87%

2025 3,45% 7,62% 10,44% 10,43% TAK TAKx

2026 3,29% 7,33% 7,98% 9,04% TAK TAKx

2027 3,14% 6,95% 7,42% 8,48% TAK TAKx

2028 2,93% 6,59% 6,38% 7,44% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3360E0F-C1A9-4972-9384-917ADE95A941. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 1 087 000,00 1 087 000,00 1 087 000,00 392 988,00 392 988,00 392 988,00 1 087 000,00 1 087 000,00 1 087 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3360E0F-C1A9-4972-9384-917ADE95A941. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 120 310,00 120 310,00 101 810,00 3 230 035,50 2 650 035,50 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 530 000,00 530 000,00 0,00 1 496 276,00 966 276,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 124 332,00 124 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3360E0F-C1A9-4972-9384-917ADE95A941. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 080 877,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 913 672,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 409 542,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3360E0F-C1A9-4972-9384-917ADE95A941. Podpisany Strona 9



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisem art. 229 ustawy o finansach publicznych wartości przyjęte w wieloletniej prognozie 
finansowej i budżecie jednostki samorządu terytorialnego powinny być zgodne co najmniej w zakresie wyniku 
budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu jednostki samorządu terytorialnego. 

W prognozie dokonano zmian kwot w roku 2022 zgodnie z planowaną zmianą budżetu, co zgodnie 
z przyjętymi założeniami do prognozy opisanymi w objaśnieniach przyjętych wartości ma swoje 
odzwierciedlenie w latach kolejnych prognozy. 

W związku ze zmianą budżetu uchwałą Rady Gminy dokonanie zmian wieloletniej prognozy finansowej 
w celu dostosowania wielkości w niej ujętych jest uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Grzegorz Korpik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3360E0F-C1A9-4972-9384-917ADE95A941. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



